
CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 30-6-2017 11

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 23/2017/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 20 tháng 6 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
Bãi bỏ Quyết định số 250/2010/QĐ-UBND ngày 29/12/2010 của UBND 

 tỉnh ban hành quy chế bán đấu giá tài sản và Quyết định số 166/2012/QĐ-UBND 
ngày 14/6/2012 của UBND  tỉnh ban hành quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để 
giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2016 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều về biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 24/TTr-STP ngày 15 tháng 6 năm 2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 250/2010/QĐ-UBND ngày 29/12/2010 của 
UBND tỉnh ban hành quy chế bán đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và 
Quyết định số 166/2012/QĐ-UBND ngày 14/6/2012 của UBND tỉnh ban hành quy 
chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất 
trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2017. 

Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND 
các huyện, thành phố; các tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Thị Thu Hà 

 


